Vista la proposta de resolució PR/2025/1326 de 4 / de setembre / 2025 fiscalitzada
favorablement amb data de 5 / de setembre / 2025.

RESOLUCIÓ

Primer. Aprovar l’expedient de contractació pel servei de monitoratge, dinamització i gestió
del casal d’estiu i Nadal de la Bisbal del Penedès, amb un pressupost de trenta dos mil sis-
cents quaranta dos euros amb quaranta cèntims (32.642,40€) que aplicant el 21% de l’IVA
de sis-mil vuit cents cinquanta-quatre euros amb noranta cèntims (6.854,90€) resulta tenir
un pressupost total de trenta nou mil quatre-cents noranta-set euros amb trenta cèntims
(39.497,30€)

Segon. Autoritzar la despesa plurianual derivada d’aquesta contractació amb càrrec de les
següents aplicacions pressupostàries i pels següents imports:

Anualitat Aplicació pressupostària Import (IVA inclòs)

2025 337-22799 4.940,67€

2026 337-22799 34.556,63€